
       Na temelju članka 4. stavka 4. Zakona o postupanju s nezakonito izgrañenim zgradama 
(„Narodne novine“, broj 90/11) i članka 32. Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik 
Općine Brestovac" broj 3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 17. sjednici održanoj dana        
14.listopada 2011. godine donijelo je  
 

                                                      O D L U K U 

           o broju etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito izgrañenoj zgradi 

                                                           Članak 1. 

      Ovom se Odlukom odreñuje broj etaža koje se mogu ozakoniti u postupku koji se provodi 
na temelju Zakona o postupanju s nezakonito izgrañenim zgradama. 

                                                           Članak 2. 

      Na nezakonito izgrañenoj zgradi izgrañenoj protivno prostornom planu može se, 
protivno prostornom planu, prema odredbi članka 4. stavka 3. Zakona o postupanju s 
nezakonito izgrañenim zgradama, osim dvije etaže od kojih je druga potkrovlje, ozakoniti još 
jedna etaža, ako se takva zgrada nalazi unutar grañevinskog područja, i još jedna etaža, ako se 
takva zgrada nalazi izvan grañevinskog područja. 

 

                                                           Članak 3. 

      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom glasniku Općine 
Brestovac". 

 

KLASA:944-10/11-01/03 

URBROJ:2177-02/01-11-1 

Brestovac,14.10.2011.g. 

  

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                Tomo Vrhovac       
 

 


